CTEK AB NAMN-AKTIER

O.N.

CTEK AB NAMN-AKTIER O.N.
ISIN: SE0016798763  WKN:

Ubersicht

22.08.2024 18:00:00

Kurs

19,50 SEK

Differenz © -274%(-0,55)
Stammdaten
ISIN SE0016798763
Symbol CTEK
Borse Nasdaq Stockholm
Wahrung SEK
Branche -
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 120 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM

30 INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

19,44 SEK (1.394)
19,64 SEK (1.602)
20,05 SEK

20,05 SEK

19,40 SEK

20,05 SEK
19,6153 SEK
24.728
485.047,37

154
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50.00
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25.00 MW
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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CTEK AB NAMN-AKTIER O.N.

Details

22.08.2024 18:00:00

Kurs
19,50 SEK

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

©  -2,74%(-0,55)

SE0016798763
CTEK

Nasdaq Stockholm
SEK

Aktie

120 EUR

OMX STOCKHOLM
30 INDEX

19,44 SEK (1.394)
19,64 SEK (1.602)
20,05 SEK

20,05 SEK

19,40 SEK

20,05 SEK
19,6153 SEK
24.728
485.047,37

154

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +4,00%
Perf (abs.) +0,75
Beta 0,30
Volatilitat 37,55

ERSTE

Group

1J 3J
4,97% -
-1,02 -
0,73 1,10
42,89 -

175.00
150.00 f
125.00
100.00
75.00
50.00

25.00

5J

10,2021 03.2022 082022 012023 06.2023 11.2023 04.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit

Stuttgart 22.08.2024 15:44
Nasdaq Stockholm  22.08.2024 18:00
Miinchen 22.08.2024 09:06
Frankfurt 22.08.2024 17:15
Dusseldorf 22.08.2024 19:30
Berlin 22.08.2024 21:43

Kurs
1,614 EUR
19,50 SEK
1,83 EUR
1,612 EUR
1,498 EUR
1,712 EUR

19,92 SEK (38.756
20,20 SEK (94.337
19,65 SEK (51.289
19,51 SEK (52.444
23,40 SEK (12.08.2024
16,57 SEK (11.03.2024
24,20 SEK (14.12.2023
16,57 SEK (11.03.2024

NN NN D SN

Gehandeltes Volumen Trades
0,00 &
0,49 154
0,00 1
0,00 7
0,00 B
0,00 19
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=352735552
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=402147728
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=353435855
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351856463
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=353126752
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=353608163

CTEK AB NAMN-AKTIER O.N.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
CTEK AB

Telefon-
Fax: -

E-mail: -
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ERSTE

Group
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